
ESAME DI STATO DI ABILITAZIONE ALL’ESERCIZIO DELLA   PROFESSIONE DI 

Dottore Agronomo e Dottore Forestale  

                    Elenco dei candidati ammessi e non ammessi alla prova pratica

 

 

MATRICOLA

0623619 

0596670 

0635568 

2104681 

0623850 

0647417 

0636637 

2104698 

0635291 

0610861 

0598239 

0637394 

0574181 

0635171 

0626729 

0635525 

0595311 

 

 

 

Palermo 04/07/2017                                                        Il Presidente della commissione

 

                                                                                                      

 

 

 

 

 

 

ESAME DI STATO DI ABILITAZIONE ALL’ESERCIZIO DELLA   PROFESSIONE DI 

Dottore Agronomo e Dottore Forestale  SEZ. A e B  - Prima Sessione 

Elenco dei candidati ammessi e non ammessi alla prova pratica

MATRICOLA ESITO 

AMMESSO 

AMMESSO 

AMMESSO 

AMMESSO 

AMMESSO 

AMMESSO 

AMMESSO 

AMMESSO 

AMMESSO 

AMMESSO 

AMMESSO 

AMMESSO 

AMMESSO 

AMMESSO 

AMMESSO 

AMMESSO 

AMMESSO 

Palermo 04/07/2017                                                        Il Presidente della commissione

                                                                                                      Dott. Agr. Filipp

 

ESAME DI STATO DI ABILITAZIONE ALL’ESERCIZIO DELLA   PROFESSIONE DI 

Prima Sessione 2017 

Elenco dei candidati ammessi e non ammessi alla prova pratica 

Palermo 04/07/2017                                                        Il Presidente della commissione 

Dott. Agr. Filippo Oddo 


