



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO

ESAME DI STATO DI ABILITAZIONE ALL'ESERCIZIO DELLA PROFESSIONE DI Dottore Agronomo e Dottore Forestale SEZ. A e B - Prima Sessione 2017

Elenco dei candidati ammessi e non ammessi alla prova pratica

MATRICOLA	ESITO
0623619	AMMESSO
0596670	AMMESSO
0635568	AMMESSO
2104681	AMMESSO
0623850	AMMESSO
0647417	AMMESSO
0636637	AMMESSO
2104698	AMMESSO
0635291	AMMESSO
0610861	AMMESSO
0598239	AMMESSO
0637394	AMMESSO
0574181	AMMESSO
0635171	AMMESSO
0626729	AMMESSO
0635525	AMMESSO
0595311	AMMESSO

Palermo 04/07/2017

Il Presidente della commissione


Dott. Agr. Filippo Oddo